
СОВЕТ МАМАДЫШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ СОВЕТЫ

Карар

О внесении изменений в решение Совета Мамадышского муниципального 
района № 3-5 от 15.04.2011 года «О Фонде социально-экономического

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Совета 
Мамадышского муниципального района №3-5 от 15.04.2011 года «О Фонде 
социально-экономического развития Мамадышского муниципального района», 
Устава Фонда социально-экономического развития Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан, Уставом муниципального 
образования «Мамадышский муниципальный район Республики Татарстан», 
Совет Мамадышского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Устав «Фонда социально-экономического развития 
Мамадышского муниципального района» утвержденного решением Совета 
Мамадышского муниципального района № 3-5 от 15.04.2011 года (далее -  
Устав Фонда) следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить пункт 2.2 Устава Фонда абзацем следующего содержания:

«-содействие в расширении инфраструктуры, инженерно
коммуникационного обеспечения муниципального района.».

2. Внести в состав Попечительского Совета Фонда социально- 
экономического развития Мамадышского муниципального района 
утвержденного решением Совета Мамадышского муниципального района от 
15.04.2011 года №3-5 следующие изменения:

2.1. Вывести из состава Попечительского Совета Фонда:
- Садриеву Минзилю Миннахметовну, директора МБУ «Мамадышский 

Краеведческий музей» -  члена Попечительского Совета.
2.2. Ввести в состав Попечительского Совета Фонда:

развития Мамадышского муниципального района»

000094



- Давыдову Гуляндам Гарафутдиновну, научного сотрудника МБУ 
«Мамадышский Краеведческий музей» -  членом Попечительского Совета.

3. В связи с внесением изменений в Устав Фонда поручить 
Исполнительному директору Фонда Салахову Салиху Гасимовичу подать в 
Межрайонной ИФНС России №18 по Республике Татарстан все необходимые 
документы для государственной регистрации указанных изменений Устава 
Фонда.

4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном 
сайте Мамадышского муниципального района, на Портале муниципальных 
образований Республики Татарстан в информационной- 
телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: 
http://mamadysh.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя Главы района, заместителя председателя Совета Мамадышского 
муниципального района Р.Р.Самигуллина.

Глава Мамадышского 
муниципального района В.И.Никитин

http://mamadysh.tatarstan.ru

